
UCHWAŁA NR XXXVII/182/13
RADY GMINY DZIEMIANY

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/172/13 Rady Gminy Dziemiany z dnia 6 marca 2013 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziemiany 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 18 ust 2 
pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVI/172/13 Rady Gminy Dziemiany z dnia 6 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziemiany, w regulaminie utrzymania 
czystości porządku na terenie Gminy Dziemiany, stanowiącym załącznik numer 1 do tej uchwały, 
wprowadza się następujące zmiany w § 4: 

W ust. 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodnika położonego wzdłuż 
nieruchomości oraz części nieruchomości służącej do użytku publicznego." 

§ 2. 
Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dziemiany 

Krzysztof Rolbiecki

Id: 46AD0087-78CC-4FD4-B070-0EA104EBBC63. Podpisany Strona 1




